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Tous les Produits / Composants Optiques / Fibres Optiques

Fibres Optiques Multimode avec Connecteurs
Versions UV/VIS et VIS/NIR disponibles
Connecteur FC compatible avec les Filtres Spatiaux
Connecteur FC compatible avec et Montures d’Alignement de Fibre
Optique
Connecteurs FC et SMA en option

https://www.edmundoptics.com/c/products/0/
https://www.edmundoptics.com/c/optics/602/
https://www.edmundoptics.com/c/fiber-optics/623/
https://www.edmundoptics.com/f/metric-spatial-filters/12540/
https://www.edmundoptics.com/f/fiber-optic-alignment-mounts/12542/


Informations techniques



Produits

 Connecteur NA
 Diamètre
du Coeur

(μm) 
 Longueur

d'Onde  Numéro de Stock  Prix Achat

SMA 905 0.22 100 UV-VIS #23-689 €193,00 
Qté 5+ €174,00

  3-4 jours
 

SMA 905 0.22 100 VIS-IR #23-690 €193,00 
Qté 5+ €174,00

  3-4 jours
 

SMA 905 0.22 200 UV-VIS #23-691 €193,00 
Qté 5+ €174,00

  Contact
 

SMA 905 0.22 200 VIS-IR #23-692 €193,00 
Qté 5+ €174,00

  3-4 jours
 

SMA 905 0.22 400 UV-VIS #23-695 €252,00 
Qté 5+ €227,00

  3-4 jours
 

SMA 905 0.22 400 VIS-IR #23-696 €252,00 
Qté 5+ €227,00

  3-4 jours
 

SMA 905 0.22 600 VIS-IR #23-700 €273,00 
Qté 5+ €245,00

  3-4 jours
 

SMA 905 0.22 50 UV-VIS #23-703 €193,00 
Qté 5+ €174,00

  Contact
 

SMA 905 0.22 50 VIS-IR #23-704 €193,00 
Qté 5+ €174,00

  3-4 jours
 

FC/PC 0.22 100 UV-VIS #23-705 €193,00 
Qté 5+ €174,00

  3-4 jours
 

FC/PC 0.22 100 VIS-IR #23-706 €193,00 
Qté 5+ €174,00

  3-4 jours
 

FC/PC 0.22 200 UV-VIS #23-707 €193,00 
Qté 5+ €174,00

  3-4 jours
 

FC/PC 0.22 200 VIS-IR #23-708 €188,00 
Qté 5+ €170,00

  3-4 jours
 

FC/PC 0.22 400 UV-VIS #23-709 €252,00 
Qté 5+ €227,00

  3-4 jours
 

FC/PC 0.22 400 VIS-IR #23-710 €252,00 
Qté 5+ €227,00

  3-4 jours
 

FC/PC 0.22 600 VIS-IR #23-712 €273,00 
Qté 5+ €245,00

  3-4 jours
 

https://www.edmundoptics.com/p/022-na-uvvis-patchcord-100-micron-fiber-w-sma-connector/49897/
https://www.edmundoptics.com/p/022-na-visnir-patchcord-100-micron-fiber-w-sma-connector/49898/
https://www.edmundoptics.com/p/022-na-uvvis-patchcord-200-micron-fiber-w-sma-connector/49899/
https://www.edmundoptics.com/p/022-na-visnir-patchcord-200-micron-fiber-w-sma-connector/49900/
https://www.edmundoptics.com/p/022-na-uvvis-patchcord-400-micron-fiber-w-sma-connector/49901/
https://www.edmundoptics.com/p/022-na-visnir-patchcord-400-micron-fiber-w-sma-connector/49902/
https://www.edmundoptics.com/p/022-na-visnir-patchcord-600-micron-fiber-w-sma-connector/49903/
https://www.edmundoptics.com/p/022-na-uvvis-patchcord-50-micron-fiber-w-sma-connector/49904/
https://www.edmundoptics.com/p/022-na-visnir-patchcord-50-micron-fiber-w-sma-connector/49905/
https://www.edmundoptics.com/p/022-na-uvvis-patchcord-100-micron-fiber-w-fc-connector/49906/
https://www.edmundoptics.com/p/022-na-visnir-patchcord-100-micron-fiber-w-fc-connector/49907/
https://www.edmundoptics.com/p/022-na-uvvis-patchcord-200-micron-fiber-w-fc-connector/49908/
https://www.edmundoptics.com/p/022-na-visnir-patchcord-200-micron-fiber-w-fc-connector/49909/
https://www.edmundoptics.com/p/022-na-uvvis-patchcord-400-micron-fiber-w-fc-connector/49910/
https://www.edmundoptics.com/p/022-na-visnir-patchcord-400-micron-fiber-w-fc-connector/49911/
https://www.edmundoptics.com/p/022-na-visnir-patchcord-600-micron-fiber-w-fc-connector/49912/


FC/PC 0.22 50 UV-VIS #23-713 €193,00 
Qté 5+ €174,00

  3-4 jours
 

FC/PC 0.22 50 VIS-IR #23-714 €193,00 
Qté 5+ €174,00

  3-4 jours
 

FC/APC - 8.2 -

#55-491 Fin de Série

×

Fin de Série

La
disponibilité
des produits
est limitée.

Veuillez
noter que
nous ne

pouvons pas
accepter des

retours.
Recevez

jusqu´à 80 %
de remise

sur des
produits

sélectionnés.
Un code de
promotion n

´est pas
nécessaire.

€62,50   3-4 jours
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https://www.edmundoptics.com/p/022-na-uvvis-patchcord-50-micron-fiber-w-fc-connector/49913/
https://www.edmundoptics.com/p/022-na-visnir-patchcord-50-micron-fiber-w-fc-connector/49914/
https://www.edmundoptics.com/p/fc-apc-singlemode-patchcord-2m-length/12351/
https://www.edmundoptics.com
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